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I N C I D E N T

 خبر روز

کوتاه از حوادث

 پسر20 ساله بوکسور که درجریان دعوا و درگیری خیابانی 
برسرخندیدن جوانی را به قتل رسانده بــود، دستگیر 
شد.  به گــزارش خبرنگار جام جم، روزهــای پایانی هفته گذشته 
گاهی تهران قرار  گزارشی در دستور کار مأموران اداره دهم پلیس آ
را در شهرستان  گرفت مبنی براین که پسری 20 ســالــه، جــوانــی 
ساوجبلاغ دراستان البرز در نزاع دسته جمعی به قتل رسانده و از 
آنجا گریخته است. این در حالی بود که رد او  در یکی از محله های 
جنوبی تهران به دست آمد. مأموران با اطلاع از این موضوع و به 
دســت آوردن تصویر قاتل فــراری، تحقیقات را در این رابطه آغاز 
کردند تا این که متوجه شدند او شب ها به خانه یکی از اقوامش در 
پــاســداران در رفت وآمد اســت. مأموران محل تــردد او را زیر نظر 
گرفتند که دو روز پیش موفق به دستگیری متهم شدند. متهم 20 
گاهی تهران منتقل شد و  ساله برای ادامه تحقیقات به پلیس آ
گفت : بوکسورم. روزسیزدهم بهمن سال گذشته با برادرم در حال 
که پسر  عبور از یکی از محله های شهرستان ساوجبلاغ بودیم 
جوانی با دوستانش در حال عبور از همان محل بودند که با هم 
گهان به او خندیدم. به خنده ام اعتراض  چشم درچشم شدیم و نا
ــار نــبــوده و ناخواسته  ک کــه قصد و نیتی در  گفتم  کــرد و هرچه 
خندیدم، توجهی نکرد. همین موضوع باعث دعوای مان شد. با 
شدت گرفتن درگیری، عصبانی شدم و ابتدا با فنون رزمی با او درگیر 
شدم اما در ادامه او را با ضربه چاقویی که داشتم، زخمی کردم. فکر 
کند. مبلغی پول از خانه مان برداشته و فرار  که فوت  نمی کردم 
کردم. چند روز بعد، از طریق دوستم متوجه مرگ او شدم و زندگی 
گــاه مرتضی نثاری، معاون  کــارآ زیر زمینی ام آغــاز شــد. سرهنگ 
گاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر  مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ
به جام جم گفت : با اعتراف این جوان به قتل در ساوجبلاغ، او 

برای ادامه تحقیقات به پلیس استان البرز منتقل شد. 

 پسر 12 ساله در کرج بر اثر حمله سگ بلاصاحب به 
شدت مصدوم شد. به گزارش ایسنا، بهداد نعمتی 
ک سگ  در پارک بهار محدوده کرج نو مورد حمله وحشتنا
بلاصاحب قرار گرفت که توسط چند نفر در پارک نجات پیدا 
کرد. این پسر از ناحیه صورت شامل  لب، بینی، پلک و گونه ، 
دو دست و ران دچار مصدومیت شده و در بیمارستان شهید 

مدنی بستری است. 

 در عملیات لوله گذاری دفع آب های سطحی توسط 
پیمانکار، دو کارگر در این عملیات کاری فوت شدند.  
به گزارش روابط عمومی شهرداری، رضا جاویدی، سخنگوی 
شهرداری شیراز در استان فــارس در این بــاره گفت: عملیات 
لوله گذاری دفع آب های سطحی در میدان دولت ابتدای بولوار 
کارگر پیمانکار طرف قــرارداد  که سه  میثم در حال انجام بود 
شهرداری منطقه پنج هنگام انجام عملیات لوله گذاری در پی 
کبرداری  ریــزش جــداره مسیر حفاری در هنگام عملیات خا
دچار حادثه شدند. با حضور به موقع نیروهای آتش نشانی یکی 
ک بیرون کشیده شد اما با وجود انجام  از کارگران، زنده از زیر خا

عملیات، دو کارگر پیمانکار دیگر فوت شدند. 

گونی خــودرو وانــت نیسان حامل سوخت قاچاق،   واژ
سبب فــوت رانــنــده و یــک نفر از سرنشینان آن شد. 
کبر مرادی، فرمانده انتظامی شهرستان بندرخمیر  سرهنگ علی ا
ــداد شهرستان  در ایــن بـــاره بــه ایسنا گــفــت: مــأمــوران یــگــان امـ
مواصلاتی  محورهای  از  یکی  در  گشت زنی  هنگام  بندرخمیر 
ک مخدوش و  شهرستان، به یک دستگاه خودرو وانت نیسان پلا
حامل سوخت قاچاق مشکوک شده و دستور توقف دادند. راننده 
بــدون توجه به دستور ایست پلیس و علائم هشدار دهنده با 
افزایش سرعت اقدام به فرار کرد.  وی افزود : پس از طی مسافتی 
تعقیب و گریز خودرو حامل سوخت، به دلیل عدم توانایی راننده 
گــون و دچار حریق شد و متأسفانه  در کنترل خــودرو، خودرو واژ
رانــنــده و یک نفر از سرنشینان آن در دم فــوت  و یک نفر دیگر 

مصدوم و در بیمارستان بستری شد. 

آدمکشی پسر بوکسور به خاطر خنده

حمله سگ به پسر نوجوان 

مرگ 2 کارگر  در عملیات لوله گذاری 

2 کشته در خودروی شوتی 

کلاهبرداری که 13 سال قبل از مردم مبلغ پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و متواری 
شده بود بازداشت شد. سرهنگ عباس عرب، فرمانده انتظامی شهرستان سمنان در این 
کم  باره به سایت پلیس گفت : فردی به دلیل کلاهبرداری از سال 1390 تحت تعقیب محا
کاری مأموران انتظامی شهرستان سمنان قرار  قضایی بود که دستگیری وی در برنامه 
گرفت. در پی انجام اقدامات خاص پلیسی متهم شناسایی و با عملکرد سریع و به موقع 
پلیس در مخفیگاهش دستگیر شد. متهم از مردم مبلغ  پنج میلیارد ریال قرض گرفته، 

سپس متواری شده بود و سرانجام به 13 سال فرارش پایان داده شد. 

فرمانده انتظامی شادگان از دستگیری قاتلی که سه نفر از اعضای خانواده خود را به 
قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ سید قاسم موسوی در این باره به ایسنا گفت : روز 
هفتم اردیبهشت امسال به دنبال وقوع قتل سه نفر از اعضای یک خانواده با سلاح 
شکاری در یکی از مناطق شهرستان شادگان، قاتل متواری تحت تعقیب قرار گرفت. 
سرانجام در کمتر از 10 ساعت مخفیگاه قاتل به دست آمد و او بازداشت شد. سلاح 
شکاری هم از او کشف شد. متهم انگیزه خود را از این جنایت، اختلافات خانوادگی 

و مالی عنوان کرد. 

 پایان 13 سال 
فرار کلاهبردار 

 بازداشت
 قاتل خانوادگی 

مــردی کــه در جــریــان اخــتــلاف خــانــوادگــی و 
مالی با داماد وکیلشان او را در ویلای جنگلی 
کشته بود بازداشت شد . او با صحنه سازی 
ــرگ دامـــادشـــان را تصادف  قصد داشـــت م

نشان دهد. 
گزارش خبرنگار جام جم، شامگاه چهارم  به 
اردیبهشت امسال چند جوان که برای تفریح 
به منطقه جنگلی چلاو شهرستان آمل استان 
مازندران رفته بودند متوجه توقف مشکوک 
خـــــودروی شــاســی بــلــنــدی در مــنــطــقــه ای 
پرتگاهی شده و با جسد راننده پشت فرمان 
رو بـــه رو شدند. در ادامــه با تماس آنها تیم 
را  جنایی در محل حاضر شــد و تحقیقات 
آغاز کرد. بررسی های اولیه نشان داد راننده 
52 ساله به قتل رسیده و قاتلان جسد را به 
آنجا انتقال داده اند. موضوع این جنایت به 
ــرای جنایی آمل اطــلاع داده  بازپرس دادس
بــرای  بــا هماهنگی قــضــایــی تحقیق  شــد و 
شناسایی هویت مقتول و دستگیری قاتل یا 
ک  قاتلان آغاز گردید. ماموران با استعلام پلا
شهرستان  کن  سا را  مقتول  هویت  خـــودرو 
نشان  بررسی ها  کــردنــد.  شناسایی  بابلسر 
داد مقتول پیش از این قاضی بوده و پس از 
بازنشستگی به عنوان وکیل مشغول کار شده 
بود. او روز چهارم اردیبهشت برای سرکشی 
به ویلایش به روستا رفته اما دیگر بازنگشته 
شــد،  مشخص  تجسس ها  ــه  ــ ادام در  بـــود. 
که او به ویلای  برادر زن مقتول همان روزی 
روستایی رفته بوده همان حوالی دیده شده 
اســت. بنابر این او به عنوان مظنون اصلی 

بــازداشــت شــد و دو روز پیش بــا اعــتــراف به 
گفت : دامادمان با خانواده ام اختلاف  قتل 
که اختلاف او با  و درگیری داشــت . در حالی 
من بیشتر بود چون ما دو نفر با هم اختلاف 
ــی هـــم داشــتــیــم و مــشــکــلات مــان حل  ــال م
او  نمی شد . روز حادثه وقتی متوجه شــدم 
به خانه ویلایی رفته، به آنجا رفتم تا حرف 
بزنیم و مشکل مالی مان را حل کنیم که دعوا 
گرفتن  گرفت و با شــدت  و درگــیــری مــان بــالا 
کــردم.  درگــیــری عصبانی شــدم و او را خفه 
مانده بودم با جسدش چه کنم . به دوستم 
کمکم بیاید. دو نفری جسد  زنگ زدم تا به 
را داخل خــودروی مقتول انداختیم و برای 
این که رد قتل را از بین ببریم با صحنه سازی 

سعی کردیم مرگش را تصادف نشان دهیم.
انتظامی  فرمانده  باقری،  مجید  سرهنگ 
ــدران در این  ــازن شهرستان آمــل اســتــان م
ــاره بــه جــام جــم گــفــت : بــا اعــتــراف متهم،  بـ
او  گفته های  و  ــت  ــازداش ب نیز  همدستش 
که  کـــرد . همچنین ســه نفر دیــگــر  تایید  را 
بــاعــث تــقــویــت انــگــیــزه قــاتــل شـــده بــودنــد 
هم شناسایی و بــازداشــت شــدنــد .  ایــن در 
کل  که عباس پوریانی، رئیس  حالی اســت 
دادگــســتــری مــازنــدران هــم دربـــاره پــرونــده 
گفت : متهمان بــا اقـــرار به  قتل ایــن وکیل 
مالی  و  خانوادگی  اختلافات  انتسابی،  بــزه 
کردند. یکی از متهمان  را دلیل قتل اعــلام 
به اتهام مباشرت در قتل و متهم دیگر به 
اتهام معاونت در قتل، با صدور قرار مناسب 

قانونی راهی زندان شدند. 

صحنه سازی برای قتل آقای وکیل 

گرفتار  دختر جوان فکر نمی کرد بعد از فرار از خانه شان، 
دزد حرفه ای شود و برای تامین هزینه مصرف شیشه اش 

مجبور به زورگیری از زنان شود.
گزارش خبرنگار جام جم، اوایل زمستان سال گذشته  به 
زنی با حضور در شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه 34 
تهران از دختر و پسری سارق شکایت کرد . در ادامه پرونده 
کی در این باره گفت :  گاهی تهران ارسال و شا به پلیس آ
صبح دخترم را به مدرسه رساندم و همراه پسر خردسالم 
گهان دختر و پسری با چاقو به ما حمله کردند.  برگشتم. نا
با طناب دست و پای مان را بستند و شش النگوی طلایم 
را سرقت کرد و متواری شدند. همسایه ای که از آسانسور 
بیرون آمده بود ما را یافت و نجات داد. در بازبینی فیلم 
با  سارقان  شدیم  متوجه  ساختمان  مداربسته  دوربین 

یک جیپ مشکی فرارکردند.

از  گذشت چهار مــاه  که با  بــود  پلیس به دنبال متهمان 
کی بــه پلیس اطــلاع  ایــن مــاجــرا، دو روز پیش شوهر شا
کــرده اســت. ماموران به آنجا  داد مرد ســارق را بازداشت 
آنها  گرفتند.  ــارق را دســت و پــا بسته تحویل  رفتند و س
که  کی پرداختند  ــرادران شا ابتدا به تحقیق از همسر و ب
او در اظهاراتش گفت : بعد از این سرقت ما خواستیم به 
پلیس برای دستگیری زن و مرد سارق کمک کنیم . من و 
برادران همسرم احتمال می دادیم سارقان در سایت های 
اینترنتی بخواهند طلاها را بفروشند، این سایت ها را هر 
روز رصد می کردیم چند روز پیش به طور اتفاقی چشمانم 
گهی فروش یک جیپ مشکی در سایت اینترنتی افتاد  به آ
گذاشته  که مردی در قلعه حسن خان آن را برای فروش 
بود. عکس خودرو با خــودروی سارقان شباهت داشت. 
ــرادرزن هــایــم بــه عــنــوان مشتری بــه محل مــلاقــات با  بــا ب

فروشنده خودرو رفتیم. از او عکس پنهانی گرفتیم و برای 
همسرم فرستادم که او تایید کرد همان مرد سارق است . 

برسرش ریختیم و بعد او را تحویل پلیس دادیم.
گفت : معتاد  که شهاب متهم پرونده   این در حالی بود 
به شیشه هستم و پنج مرتبه بابت سرقت از خانه ها به 
شیوه توپی زنی و بالکن روی بــازداشــت و زنــدانــی شدم. 
آخرین بار هم سه سال بابت سرقت خانه، زنــدان بودم 
و بعد از پایان محکومیتم آزاد شــدم. چــون باید رد مال 
کردم. زمستان  می پرداختم  از چند خانه دوبــاره سرقت 
سال گذشته در بوستانی در جنوب تهران نشسته بودم 
که دختری 19 ساله و معتاد را دیدم و آشنا شدیم. او پول و 
طلا از خانه شان دزدیده و فرارکرده بود که او را به خانه ام راه 
دادم و پول و طلاهایش را گرفتم و با آن گذران زندگی کردم.
 وی افزود : پول مان که تمام شد او را برای سرقت با خودم 
کـــردم. بــا هــم ســوار جیپم می شدیم و بــه مقابل  هــمــراه 
مدارس می رفتیم تا طلای دختران دانش آموز یا مادرشان 
کنیم. در چند اقــدام زنــان و دختران مقاومت  را سرقت 
با  که  را  زنــی  سرانجام  کنیم.  سرقت  نتوانستیم  و  کردند 
کرده و به خانه اش رسیدیم. با  پسرش آمده بود تعقیب 
چاقو او و پسرش را تهدید کرده و دست و پای شان را بستیم 
کــرده و فروختیم.  و شش النگوی طلای آن زن را سرقت 
که از بدشانسی ام مشتری  جیپ را برای فروش گذاشتم 

مالباخته بود و گرفتار شدم. 
با اعتراف او، شبنم هم بازداشت شد و در تحقیقات گفت : 
من در مهمانی های شبانه به شیشه معتاد شدم. وسایل 
خانه را به هم می ریختم، به زور از خانواده ام پول می گرفتم 
و شیشه بــرای مصرف می خریدم. آخــر هم پــول و طلای 
خانه را سرقت کرده و فرار کردم که به دام این دزد حرفه ای 

افتادم و با او سرقت انجام می دادم. 
 افضلی، بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه 34 تهران با 
تایید این خبر به جام جم گفت : با اعتراف این دختر و پسر 

گاهی ادامه دارد. جوان تحقیقات از آنها در پلیس آ

فروش جیپ مشکی، دختر و پسر سارق را گرفتار کرد

وایتی تلخ از مرگ   ر
جوان فداکار بلوچ 

مرد جوان بعد از نجات 4 نفر غرق شد

ــار  ــ ــن ســـیـــســـتـــان و بـــلـــوچـــســـتـــان؛ دی ــیـ ــرزمـ سـ
جوانمردان، باز هم مردانگی  به خرج داد. دیروز 
گزارش جوانمردی به نام سلیم گهرام زهی اهل 
همین دیار را نوشتیم  که با این که فرشته مرگ 
بــالای ســرش پرسه مــی زد امــا با شجاعت وارد 
رودخانه عمیق سرباز شد و با عبور از آن، لوازم 
پزشکی را به دختربچه مبتلا به تالاسمی رساند 
که خطر مرگ تهدیدش می کرد. به فاصله دو روز 
از این حادثه، جوانمردی دیگر از همین دیار به 
نام حامد صبوری از جان خود به خاطر نجات 
از غرق شدگی در رودخــانــه نیکشهر  چهار نفر 
گذشت اما خود در آغوش مرگ به خواب ابدی 

فرو رفت.
دو روز از آســمــانــی شـــدن حــامــد مـــی گـــذرد. 

جــوانــی کــه فقط 23 ســالــش بــود و در چابهار 
زنـــدگـــی مـــی کـــرد. روز حـــادثـــه، او به 
هــمــراه تــعــدادی از اقــوامــش تصمیم  
از چابهار  گــشــت و گــذار  بــرای  گرفتند 
ــد و  ــرون ــه 50 کــیــلــومــتــری نیکشهر ب ب
در  مرگبار  حــادثــه ای  امــا  تفریح کنند 

انتظار آنان بود.
دایــی  صــبــوری،  عبدالغفار  را  اینها   
حــامــد بــه جــام جــم می گوید و ادامــه 
ــد: »پـــنـــج، شـــش تـــا ماشین  ــی دهـ مـ
بــودیــم  کــه حــرکــت  کــردیــم. وقــتــی به 
مشغول  رسیدیم  نیکشهر  رودخــانــه 
پیاده شدیم و بچه ها هم برای بازی 

صحبت  مشغول  رفتند.  ــه  رودخــان سمت  بــه 

که یکدفعه صــدای جیغ و داد سه تا از  بودیم 
دخترهای 13 ــ 12 ساله مان بلند شد 
که داریم غرق می شویم و کمک مان  
ــه شــنــا بــلــد بـــود، به  کــنــیــد. حــامــد ک
محض شنیدن جیغ و داد بچه ها به 
رودخانه پرید و همزمان مادر یکی از 
دخترها هم که از این حادثه وحشت  
کرده بود، وارد آب شد. مادر در حال 
که حامد به سرعت  غرق شدن بود 
ابتدا او را از آب بیرون کشید و سپس 
من  داد.  نجات  یکی یکی  را  بچه ها 
اصلا فکر نمی کردم رودخانه این قدر 
عمیق باشد و وقتی وارد آن شدم، 

چیزی نمانده بود خودم هم غرق شوم.«

، حامد را نیمه جان  کرده بود  نجات چهار نفر
و نمی توانست خــودش را روی آب نگه دارد. 
عبدالرحمان 20 ساله که دایی کوچک تر حامد 
و شاهد جنگیدن او با رودخانه بود با این که شنا 
بلد نبود اما داخل آب پرید تا خواهرزاده اش را 
نجات دهد اما قدرت امواج خروشان رودخانه 
بیش از آن چیزی بود که تصور می کرد و هر دو 

زیر آب رفتند. 
که شاهد دســت و پنجه نرم  اعضای خــانــواده 
کــردن حامد و عبدالرحمان با مــرگ بــودنــد، از 
کردند. صبوری ادامه  کمک  اهالی درخواست 
داد: »آنها شنا بلد بودند و به محض اطــلاع از 
حادثه به رودخانه پریدند و هر دو را نیمه جان 
از آب بیرون کشیدند. با اورژانس تماس گرفتیم 

و درخواست  کمک  کردیم. حامد و برادرم بعد 
از خــروج از رودخــانــه اســتــفــراغ کــردنــد. حامد 
و  بــردیــم  نیکشهر  بیمارستان  بــه  به سرعت  را 
دکترها خیلی تلاش کردند تا او را نجات دهند اما 
متاسفانه نشد و خواهرزاده ام به رحمت خدا 
رفت. برادرم عبدالرحمان اما حالش نسبتا بهتر 
بود که او را با خودروی شخصی به بیمارستان 
چابهار بردیم. یک روز آنجا بستری بود و بعد 

هم مرخص شد.« 
دایی حامد با حسرت و صدایی پر از غم و اندوه 
را انجام داده  کارهای عروسی حامد  می گوید 
بودیم و تابستان همین امسال قرار بود مراسم 
امــا متاسفانه حالا  کنیم  بــرگــزار  را  ــش  ــ ازدواج

شاهد مجلس عزای او هستیم.

مادر در حال غرق 
شدن بود که 

حامد به سرعت 
ابتدا او را از آب 
بیرون کشید و 
سپس بچه ها را 
یکی یکی نجات 

داد

چهار مرد افغان با تهدید چاقو، پسر 16 ساله ای را مقابل زمین 
فوتبال ربودند و در باغی مورد تعرض قرار دادند. با شکایت پسر 
نوجوان، دو نفر از متهمان دستگیر شده و بــه زودی در دادگــاه 

کمه می شوند. کیفری یک استان تهران محا
گـــزارش خبرنگار جــام جــم، رسیدگی بــه ایــن پــرونــده از بیستم  بــه 
شهریور سال گذشته و با شکایت خانواده پسر 16 ساله ای در جنوب 
تهران آغاز شد . پدر  و  مادر سینا در جریان تحقیقات از شکایت خود 
برای  زندگی می کنیم . پسرمان دیــروز  گفتند؛ ما در حاشیه شهر 
کی حاشیه بزرگراه آزادگان رفت و غروب با حالتی  فوتبال به زمین  خا
پریشان به خانه بازگشت . ابتدا تصور کردیم تصادف یا دعوا کرده اما 
او راز جنایتی سیاه را فاش کرد و گفت از سوی چهار مرد افغان ربوده 
شده و در باغی مورد آزار و اذیت قرار گرفته است .ماموران سپس به 
تحقیق از پسر 16 ساله پرداختند که او گفت : در نزدیکی زمین فوتبال 
ایستاده بودم که چهار مرد افغان با دو موتورسیکلت مرا دوره کرده 
و  با تهدید چاقو، من را سوار موتورشان کردند. بعد به باغی در آن 

حوالی بردند و  بدون توجه به التماس هایم، آزارم دادند . بعد هم 
بیرون باغ رهایم کردند و گریختند .سینا به پزشکی قانونی منتقل 
شد که پزشکان آزار و اذیت او را تایید کردند. به این ترتیب دستگیری 
متهمان در دستور کار پلیس قرار گرفت . با ردیابی های ماموران، دو 
 نفر از آنها دستگیر شدند اما دو متهم دیگر فرار کردند. پرونده بعد از 
شش ماه برای رسیدگی به شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران ارسال شد . در جلسه تحقیق، پسر نوجوان با شناسایی دو 
متهم دستگیر شده، گفت : این دو مرد افغان همراه دو  نفر دیگر با 
تهدید مرا سوار موتور کرده و در باغ آزار دادند . یکی از آنها تهدید کرد 
گر موضوع را به پلیس اعلام کنم، شبانه به خانه ما می آیند و سر  ا
اعضای خانواده ام را می برند . حاضر به گذشت نیستم و   درخواست 
اشد مجازات را دارم . سپس دو متهم منکر جرایم خود شدند . یکی 
کرد در باغ بوده  از آنها منکر حضور در باغ شد و متهم دیگر ادعــا 
کی را آزار دادند .قرار است به زودی متهمان  اما متهمان فراری، شا

کمه شوند. به صورت غیرعلنی محا

مردی که با مشاهده مهندس جوان و همسرش در خانه، با ضربه چاقو مرد غریبه را کشته بود با 
رد ادعای مهدورالدمی مقتول به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار جام جم، متهم زمستان دو سال قبل پس از درگیری با مرد غریبه و همسرش 
که مردی جوان بر اثر شدت  کرد  آنها را در خانه اش در اسلامشهر با ضربه های چاقو مجروح 
جراحات جان باخت.متهم در تحقیقات گفت: همسرم و مرد غریبه پنهانی رابطه داشتند که 
روز حادثه مچ آنها را گرفتم و با ضربه چاقو هر دو را مجروح کردم که مرد جوان فوت شد. در ادامه 
مشخص شد، مقتول مهندس و متاهل بود که در مدت سه روز بیش از 170 بار در واتس آپ با 
همسر متهم تماس داشته است.با تکمیل تحقیقات پرونده به شعبه سیزدهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران ارسال شد که در این جلسه مادر مقتول درخواست قصاص متهم را مطرح 
کرد و گفت: همسر متهم، پسرم را فریب داده و به آن خانه کشانده بود.متهم هم در دفاعیاتش 
گفت: من و همسرم دختران دوقلو داریم. چندی قبل همسرم خیانت کرد که به خاطر دخترها 
او را بخشیدم اما بعد از مدتی دوباره رفتارش تغییر کرد و این بار وقتی وارد خانه شدم، او و مرد 
غریبه را در سرویس بهداشتی گیر انداخته و به آنها با چاقو حمله کردم. از این جنایت ناراحت 
گر آزاد شوم این بار همسرم را به خاطر خیانتش می کشم.پس از  نیستم و به آن افتخار می کنم. ا

آخرین دفاع متهم و وکیل مدافعش، قضات وارد شور شده و متهم را به قصاص محکوم کردند.

حکم قصاص با رد ادعای مهدورالدمی مقتول پسر نوجوان در دام سیاه آزارگران افغان

کار
دا

ن ف
جوا

در این بخش می توانید مهمترین اخبار حــوادث را به 
ربایندگان  دستگیری  امـــروز  ببینید.  تصویری  ــورت  ص
آزارگر پسر فوتبالیست و سناریوی عجیب مرد رفیق کش 
که پسر  کــرده ایــم.در خبر اول،دو تبعه افغان  را روایــت 
نوجوانی را مقابل زمین فوتبال در حوالی بزرگراه آزادگان 

تهران با تهدید ربوده بودند ، دستگیر شدند. 
خبر دوم مربوط بــه  قاتلی اســت  که در پوشش زباله 
جمع کن با زیر نظر گرفتن دوستش ، او را مقابل خانه 

اش با شلیک گلوله به قتل رساند .

روایت مهم ترین حوادث روز 
تپش

با اسکن کیوآرکد 
می توانید جزییات 

ی این دو خبر را  تصویر
ببینید .

محکمه

نظمیه عدلیه


